



No. PM/IMFS/SCDA/SPPRA/2018/247

GOVERNMENT OF SINDH
SINDH COASTAL DEVELOPMENT AUTHORITY
ENVIRONMENT, CLIMATE CHANGE & COASTAL DEVELOPMENT
DEPARTMENT

Karachi dated: 22nd March, 2018

To,

The Assistant Director (Assessment),
Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA),
Government of Sindh,
Karachi.

SUB: NIT REF.NO: PM/IMFS/SCDA/NIT/2202 DATED 09-03-2018 (Sr. 37249).

Ref: Your office letter No. AD (Assesst)/SPPRA -37249/17-18/1923 dated 19-03-2018 on the subject cited above.

I am directed to refer your letter quoted above on the captioned subject matter. The parawise response to your queries are as under:

- i. Clippings of NIT published in leading national newspapers i.e "DAWN", Express and Jeejal are enclosed herewith (F/A).
- ii. The Observation of SPPRA has been complied/rectified. Copy of revised notification of Procurment Committee comprising odd number is enclosed (F/B).
- iii. It is clarified that at page # 18 of Bidding Document (Bidding Data - Sr # 14.1), the period of the Bid Validity is 90 days (F/C), whereas Performance Security Validity period is 180 + 90 days = 270 days at Page # 47 of Bidding Document (Contract Data - at Sr. # 4.4) (F/D).

Regards

(SHAHARYAR A. KAZI)
DEPUTY DIRECTOR (ENGG.)

SPPRA INWARD DIARY

NO :

3828

DATED :

22/03/2018

Manoj...



JOCKEY
UNDERWEAR IS
OUR PASSION

**IMPROVEMENT OF MAJOR FISHERMEN'S SETTLEMENTS
AND REHABILITATION OF FLOOD AFFECTED AREAS IN
COASTAL AREAS OF THATTA, SUJAWAL AND BADIN
DISTRICTS (IMFS)**



**SINDH COASTAL DEVELOPMENT AUTHORITY
ENVIRONMENT, CLIMATE CHANGE &
COASTAL DEVELOPMENT DEPARTMENT
GOVERNMENT OF SINDH**

**Address: Project Manager IMFS, Sindh Coastal Development Authority,
1st Floor, PIDC House, M.T Khan Road Karachi.
Contact: 99204660 - 35681318, Fax: 99204654, Email: imfs.scda@gmail.com**

No. PM/IMFS/SCDA/NIT/2017/2202

Karachi, Dated: 9th March, 2018

NOTICE RE-INVITING TENDERS

The Procuring Agency, Sindh Coastal Development Authority (SCDA) Government of Sindh, re-invites sealed bids (Technical & Financial) from interested firms or persons for the following works of Category - B "Roads & Water Supply" under the scheme namely "Improvement of major fishermen's settlements & rehabilitation of flood affected areas in coastal areas of Thatta, Sujawal & Badin" as per SPPRA Rules 2010.

S. #	Name of Scheme / Location	Estimated Cost (Rs. in millions)	Earnest Money / Call Deposit	Tender Fee (in rupees)	Minimum PEC Category	Period of Completion
Taluka Shah Bander District Sujawal						
1	Construction of Road from Nizamani Farm Road to Ladiun Kothi Road Mile 0/0-0/3 = 0.60 Km	5.090	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
2	Construction of Road from Qadir Dino Shah to Village Mullan Bachal Khan Jamali Road Mile 0/0-0/6 = 1.20 Kms	9.089	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
3	Construction of Road from Dargah Ahmed Shah (Pardesi) Road to Village Haji Dawood Jamali Road Mile 0/0-0/6 = 1.20 Kms	9.494	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
4	Construction of Road from Jeand Zangejo to Village Master Hussain Mandhro via Umer Zangejo Road Mile 0/0-1/7 = 3.0 Kms	21.941	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
5	Construction of Road from Haji Allah Dino Mandhro (Kodarli) Road to Village Muhammad Umer Jat / Jabal Jat Road Mile 0/0-0/7 = 1.40 Kms	11.158	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
6	Construction of Road from Haji Allah Dino Mandhro (Kodarli) Road to Jetty Road Mile 0/0-0/5 = 1.0 Km	8.049	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
7	Construction of Road from Haji Abdul Rahim Jat Road to Village Qadir Bux Jat Road Mile 0/0-0/5 = 1.0 Km	8.028	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
8	Construction of Road from Mithoo Khan Jabani to Village Haji Ismail Chandio road Mile 0/0-3/1 (5.00) Kms	32.199	4% of Bid Price	2,000	C5	6 Months
Taluka Jati District Sujawal						
9	Construction of Road from Ahsanabad Road Mile 2/1 to Village Meero Khaskheli via Khaskheli road Mile 0/0-0/4+330' = 0.90 Km	6.831	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
10	Construction of Road from Mirza Mori road @ mile 1/6 to village Tajoo Jamali / Sajan Jamali road mile 0/0-0/6 = 1.20 Kms	8.327	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
11	Construction of Road from Mori-Keti Khosa Road Mile 0/5 to Village Allah Dino Otho Road Mile 0/0-0/6 = 1.20 Kms	9.002	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
12	Construction of Road from Jati-Kothi Road to Village Arbab Ismail Hingorjo Road Mile 0/0- 0/6 = 1.20 Kms	11.226	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
13	Construction of Road from Chach Jahan Khan - Jatoi Farm Road Mile 1/5 to Village Rafiq Jat road Mile 0/0-0/5 = 1.0 Km	7.806	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
14	Construction of Road from Nooh - Baran Road to Village Waryam Chalko Road Mile 0/0-2/0 Taken up length Mile 0/0-0/5 = 1.0 Km	8.351	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
15	Construction of Road from Village Rabbino Jat Road to Karo Gungro Road Mile 0/0-0/5 = 1.0 Km	8.222	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
16	Construction of Road from Rab Dino Maiyo (Malya Stop) Road to Village Haji Ibrahim Mallah via Meenhdino Khore Road Mile 0/0-1/0 = 1.60 Kms	12.377	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
17	Construction of Road from Pir Lal Bux Abro to Village Haji Ibrahim Jat Road Mile 0/0-1/1 (1.80) Kms.	12.341	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
18	Construction of Road from Tajoo Jamali Road Mile 1/0 to Village Syed Ghulam Hussain Badhal Road Mile 0/0-1/1 (1.60 Kms) including (2x10) Bridge	13.689	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months
19	Construction of Road from Sikandar Hingorjo Road Mile 1/0 to Village Ismail Hingorjo Mile 0/0-0/5 (1.20) Km	6.854	4% of Bid Price	2,000	C6	6 Months

Terms & Conditions

- The complete set of Bidding Documents will be issued from the office of undersigned address given below from the date of publication on SPPRA Website on payment of Tender Fee (Non-Refundable) with written request on any working day up to 02-04-2018. Tender documents can also be downloaded from SPPRA website www.pprasingh.gov.pk.
- Sealed Tenders will be received back on 03-04-2018 up to 2:00 pm and will be opened on same date at 02:30 pm in the presence of intending contractors or their authorized representatives.
- In case of unresponded / rejected tender will be re-issued from 04-04-2018 to 18-04-2018 which will be received back on 19-04-2018 up to 2:00 pm and will be opened on same date at 02:30 pm respectively.
- Bid shall be valid for 90 days.
- Eligibility Criteria:** Valid PEC registration in relevant category. Valid Income Tax Registration. Valid Registration with Sindh Revenue Board.
- Annual Financial Turnover of 3 years required. The bidders shall also submit the bank statement for last one year showing that annual transaction is more than three times of bid cost.
- Conditional / telegraphic tender will not be entertained.
- No tender without call deposit and bid security or received after specified date & time will be considered.
- Bid should contain Percentage Rate Basis.
- In case of holiday or the undersigned remains out of headquarters on date of opening of tenders. The bids shall be submitted and opened as per given schedule on the next working day.
- Undertaking on stamp paper that the firm is not blacklisted, not involved in any kind of litigation, departmental rift, abandoned or unnecessary delay in completion of any work in Government and as well as private organizations.
- The Procuring Agency reserves the right to reject all or any bid subject to the relevant provision of SPPRA Rules - 2010.

اور سیلاب سے متاثرہ علاقوں کی بحالی
 سندھ کوشل ڈیولپمنٹ اتھارٹی
 انوائٹمنٹ، کلائنٹ چیج ایڈ کوشل ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ
 حکومت سندھ

NO. PM/IMFS/SCDA/NIT/2017/2202 Karachi, Dated: 09 March, 2018

ٹینڈرز طلبی نوٹس

پروویڈنگ ایجنسی، سندھ کوشل ڈیولپمنٹ اتھارٹی (SCDA) حکومت سندھ کو SPPRA روڈ 2010 کے مطابق ایک نام ٹھہر، سجاول اور بدین کے کوشل ایریاز میں ایمپروومنٹ آف میجر فٹرمینز سسٹم اور سیلاب سے متاثرہ علاقوں کی بحالی کے تحت کٹیگری 'B' روڈز اور وائر پلائی کے مندرجہ ذیل کام کیلئے دلچسپی کی حامل فرمز یا افراد سے سربراہ پیشکشیں (ٹیکنیکل اور فنانس) درخواست طلب ہیں۔

46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	8.351	نوح۔ برانن روڈ، ڈیج ریم چانکو روڈ 0/0-0/5 میل 1.0Km=روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	8.222	ڈیج ریم ڈیولپمنٹ روڈ، کارونگر روڈ 0/0-0/5=1.0Km روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	12.377	رب ڈیولپمنٹ (مالا اسٹاپ) روڈ، ڈیج حاجی ابراہیم ملاح وایا مینڈو کھور روڈ 0/0-1/0=1.60Kms روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	12.341	برالال پیشاب روڈ، ڈیج حاجی ابراہیم جت روڈ 0/0-1/1(1.80)Kms روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	13.689	تاجو جمالی روڈ، ڈیج 1/0 ڈیج سید غلام حسین بدھائی روڈ، ڈیج 1/1(1.60Kms) روڈ کی تعمیر شمول (2x10) برج
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	6.854	سکندر بھگور روڈ، ڈیج 1/0 ڈیج اسامیل انگور چوکیل، ڈیج 0/0-0/5(1.00)Km روڈ کی تعمیر

نمبر	ایمپروومنٹ	تعمیر لاکٹ	زرعیاجا	نیشنل	کم از کم مدت
شہر	کوشل ایریاز	(ملین روپوں میں)	کال ڈپازٹ	فیس (روپوں میں)	PEC کیٹیگری

تعلقہ شاہ بندر ڈسٹرکٹ سجاول

46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	5.090	ٹھٹھہ فارم روڈ، ڈیج لادین کوشل روڈ 0/0-0/3=0.60Km روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	9.089	قادر ڈیولپمنٹ، ڈیج ملاں چل خان جمالی روڈ 0/0-0/6=1.20Kms روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	9.494	درگاہ احمد شاہ (پریس) روڈ، ڈیج حاجی داؤد جمالی روڈ، ڈیج 0/0-0/6=1.20Kms روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	21.941	جیٹھ ریلوے ڈیج، ڈیج ماسٹر حسین مندر وایا عمر ڈیج روڈ، ڈیج 0/0-1/7=3.0Kms روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	11.158	حاجی اللہ نواز مندر (کوڑیو) روڈ، ڈیج عمر جت/جٹ 0/0-0/7=1.40Kms روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	8.049	حاجی اللہ نواز مندر (کوڑیو) روڈ، ڈیج 0/0-0/5=1.0Km روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	8.028	حاجی عبدالرحیم جت روڈ، ڈیج کار بخش جت 0/0-0/5=1.0Km روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	32.199	مٹھو خان جہانی، ڈیج حاجی اسامیل چانڈی روڈ 0/0-3/1(5.00)Kms روڈ کی تعمیر

تعلقہ جاتی ڈسٹرکٹ سجاول

46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	6.831	اسمن آباد روڈ، ڈیج 2/1 ڈیج راجہ خٹھی وایا ساڈن خٹھی روڈ، ڈیج 0/0-0/4+330 0/0-0/6=0.90Km روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	8.327	مرزا موری روڈ، ڈیج 1/6 ڈیج تاجو جمالی، ساڈن جمالی روڈ، ڈیج 0/0-0/6 =1.20Kms روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	9.002	موری کینی کور روڈ، ڈیج 3/5 ڈیج اللہ ڈیولپمنٹ روڈ، ڈیج 0/0-0/6=1.20Kms روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	11.226	جانی کوشل روڈ، ڈیج ارباب اسامیل بھگور روڈ، ڈیج 0/0-0/6=1.20Kms روڈ کی تعمیر
46	C6	2,000	پیشکش کی رقم کا 4%	7.806	جیج جہان خان۔ جوتی فارم روڈ، ڈیج 1/5 0/0-0/5=1.0Km روڈ کی تعمیر

قواعد و ضوابط

- بڈنگ دستاویزات کا مکمل سیٹ تحریری درخواست کے ساتھ ٹینڈر فیس (قابل واپسی) کی ادائیگی پر SPPRA ویب سائٹ پر شاعت کی تاریخ سے 2018-04-02 تک کسی یوم کار پر ذیل میں دیے گئے پتے پر دفتر زیر دستخط سے جاری کیا جائے گا۔ ٹینڈر دستاویزات SPPRA ویب سائٹ پر www.pprasinhd.gov.pk سے ڈاؤن لوڈ کی جا سکتی ہیں۔
- سربراہ ٹینڈرز، 2018-04-03 کو دوپہر 2:00 بجے تک واپس وصول کیے جائیں گے اور ای تاریخ کو پورے دوپہر 2:30 بجے خواہش مند کنٹریکٹرز یا ان کے نمازنامہ کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- عدم جواب/اسٹریڈ کے جانے کی صورت میں ٹینڈر 2018-04-04 تا 2018-04-18 دوبارہ جاری کیا جائے گا جو با ترتیب 2018-04-19 کو دوپہر 2:00 بجے تک واپس وصول اور ای تاریخ کو پورے دوپہر 2:30 بجے کھولا جائے گا۔
- پیشکش کی قابل مبادعت 90 دن ہے۔
- معیاری قیمت: متعلقہ کٹیگری میں قابل مبادعت PEC رجسٹریشن، قابل مبادعت کم ٹیکس رجسٹریشن، سندھ ریونیو بورڈ سے قابل مبادعت رجسٹریشن
- گزشتہ 03 سالوں میں اسی طرح کے اسائنمنٹس میں تجربہ کم از کم 03 سالوں کا ٹیکس ریٹرن بطور ثبوت پیش کرنا یا جانے۔
- پروویڈمنٹ طریقہ (مشکل آڈیٹون اینڈ بیل)
- 03 سالوں کا سالانہ مالیاتی ٹرن اوور رکھنا ہے، بولی دہندگان پیشکش کی لاکٹ کی تین گنا سے زائد میں سالانہ ٹرانزیکشن کی صراحت کرنے والا گزشتہ ایک سال کا بینک اینٹینٹ بھی پیش کرنا ہے۔
- شرطاً/ٹیکس گرانٹ ٹینڈرز کو فروغ نہیں لایا جائے گا۔
- کال ڈپازٹ اور بڈ سیکورٹی کے بغیر یا مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد وصول ٹینڈرز کو فروغ نہیں لایا جائے گا۔
- پیشکش پر پیشکش ریٹ کی بنیاد پر ہونی چاہئے۔
- ٹینڈرز کھلنے کی تاریخ کو تعطیل یا زیر دستخطی کے ہینڈ کوارٹر سے باہر ہونے کی صورت میں پیشکشیں آئندہ یوم کار پر دیئے گئے شیڈول کے مطابق جمع کرائی اور کھولی جائیں گی۔
- اسٹاپ پیپر پر حلف نامہ کر فرم کسی قسم کی مقدمہ بازی جھکا نہ کشیدگی، سرکاری اور نیچے اداروں میں کام کو دھور چھوڑنے یا تکمیل میں غیر ضروری تاخیر میں ملوث نہیں رہی ہے۔
- پروویڈنگ ایجنسی کو SPPRA روڈ 2010 کی متعلقہ شیڈ سے شرط تمام یا کسی پیشکش کو مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔

پتہ: پروویڈنگ ایجنسی IMFS
 سندھ کوشل ڈیولپمنٹ اتھارٹی
 پہلی منزل PIDC ہاؤس، ایم بی خان روڈ، کراچی
 رابطہ: 99204654 فیکس: 99204660-35681318
 ای میل: imfs.scda@gmail.com

Daily Express 11-03-18



نتي، سجاوڻ ۽ بدين ضلعن جي ڪوسٽل علائقن ۾ ايمپروومينٽ آف ميجر فشرمينڙ
 سيٽلمينٽس (IMFS) ۽ ٻوڏ کان متاثر علائقن جي بحالي
 سنڌ ڪوسٽل ڊولپمينٽ اٿارٽي انوائٽرمينٽ، ڪلائمينٽ چينج اينڊ ڪوسٽل
 ڊولپمينٽ ڊپارٽمينٽ، حڪومت سنڌ



Dated: 09-03-2018

ٽينڊر نوٽيس گھراجن ٿا

سنڌ ڪوسٽل ڊولپمينٽ اٿارٽي (SCDA) حڪومت سنڌ جي پريڪيورنگ اٿارٽي کي SPPRA روز 2010 ۽ موجب ٿيو سجاوڻ ۽ بدين جي ساحلي علائقن واري اسڪيم ۾ ميجر فشرمينڙ سيٽلمينٽس جي ايمپروومينٽ ۽ ٻوڏ کان متاثر علائقن جي بحالي تحت ڪنٽريڪٽوري B، ڊيس ۽ واٽر سيل، جي هيٺين ڪمن لاءِ دلچسپي رکندڙ فرمن يا ماڻهن کان سيل مهر ٿيل ايجنڊا ٽيڪنڪل ۽ فنانشل بيهر گھربل آجن

سريٽل نمبر	اسڪيم جو نالو/عقد	انٽگرل روڪ خرچ (ملين روپيا)	سوٽي رقم/ ڪال ڊيپازٽ	ٽينڊر في (روپين ۾)	گھٽ ۾ گھٽ PEC ڪنٽريڪٽوري	ڪم مڪمل ڪرڻ جو عرصو
01	تعلقو شاهه بندر ضلعو سجاوڻ نظامي فارم کان لاهين ڪوئي روڊ ميل 0/0-0/3 0.60 ڪمڇي تعمير	5.090	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
02	قادر ڏنو شاهه کان ڳوٺ ملان ڀيل خان جمالي روڊ 1.20 km 0/0-0/1 2.20 ڪمڇي تعمير	9.089	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
03	درگاھ احمد شاهه (پرديسي) روڊ کان ڳوٺ حاجي دائود جمالي روڊ 0/0-0/6 1.20 km 9.494 ڪمڇي تعمير	21.941	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
04	جيتندڙ ٽنگي جو ڪان ڳوٺ ماسٽر حسين مينڌرو واپا عمر ٽنگي جو روڊ ميل 0/0-0/0-1/7-3.0 0/0-0/7 1.40 km 11.158 ڪمڇي تعمير	8.049	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
05	حاجي الله ڏنو مينڌرو (ڪوڙيٿرو) کان ڳوٺ محمد عمر ڀٽ/ڀيل جت روڊ ميل 0/0-0/7 1.40 km 8.049 ڪمڇي تعمير	8.028	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
06	حاجي الله ڏنو مينڌرو (ڪوڙيٿرو) روڊ کان جيتي روڊ ميل 0/0-0/5-1.0 km 8.028 ڪمڇي تعمير	32.199	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
07	حاجي عبدالرحيم جت روڊ کان ڳوٺ قادر بخش جت روڊ ميل 0/0-0/5-1.0 km 6.831 ڪمڇي تعمير	8.327	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
08	منو خان جلمائي کان ڳوٺ حاجي اسماعيل چانڊيو روڊ ميل 0/0-3/1-5.00 km 9.002 ڪمڇي تعمير	11.226	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
09	تعلقو جاتي ضلعو سجاوڻ احسن آباد روڊ کان ميل 2/1 کان ڳوٺ ميرو خاصخيلي واپا سانوڻ خاصخيلي روڊ ميل 0/0-0/90-330+0/4 8.327 ڪمڇي تعمير	7.806	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
10	مرزا مودي روڊ واقع ميل 1/6 کان ڳوٺ ناچر جمالي/ساجن جمالي روڊ ميل 0/0-0/6-1.20 km 9.002 ڪمڇي تعمير	11.226	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
11	موري-ڪيٽي ڪوسو روڊ ميل 0/5 کان ڳوٺ الله ڏنو اوڻو روڊ ميل 0/0-0/6-1.20 km 7.806 ڪمڇي تعمير	8.351	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
12	جاتي-ڪوئي روڊ کان ڳوٺ ارباب اسماعيل هڱوڙو روڊ ميل 0/0-0/6-1.20 km 7.806 ڪمڇي تعمير	8.351	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
13	چچ جهان خان-جيتي فارم روڊ ميل 1/5 کان ڳوٺ رفيع جت روڊ ميل 0/0-0/5-1.0 km 8.351 ڪمڇي تعمير	8.222	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
14	نوح-بابار روڊ کان ڳوٺ روياڻر چالڪو روڊ ميل 0/0-0/5-2/0 1.5 km 12.377 ڪمڇي تعمير	12.341	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
15	رب ڏنل ماليو (مالو استاب) روڊ کان ڳوٺ حاجي ابراهيم ملاح واپا مينهن ڏنو ڪوڙ روڊ ميل 0/0-1/1-1.80 km 12.341 ڪمڇي تعمير	13.689	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
16	پير لال بخش ايڙو کان ڳوٺ حاجي ابراهيم جت روڊ 0/0-1/1-1.80 km 6.854 ڪمڇي تعمير	6.854	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
17	ناچر جمالي روڊ کان ميل 1/0 ڳوٺ سيد غلام حسين پنڌڙي روڊ ميل 0/0-1/1 (1.60 km) 2x10 برج جي تعمير به شامل آهي	6.854	بد رقم جو 4 سيڪڙو	2,000	C6	6 مهينا
18	سڪندر هڱوڙو روڊ کان ميل 1/0 ڳوٺ اسماعيل هڱوڙو روڊ ميل 0/0-0/5 (1.00 km) ڪمڇي تعمير					

شرط

- واڪ دستاويز جو مڪمل سيٽ، لکت ۾ درخواست ڏيڻ کانپوءِ ٽينڊر في (ناقابل واپسي) جي اڻاڻڪي ۽ تي SPPRA ويب سائٽ تي اشتهار شايع ٿيڻ واري تاريخ کان وٺي 02-04-2018 تائين ڪنهن به ڪم ڪار واري ڏينهن تي هيٺ ڏنل ايڊريس تان هيٺ صحيح ڪندڙ طرفان جاري ڪيا ويندا. ٽينڊر دستاويز SPPRA جي ويب سائٽ www.pprasindh.gov.pk تان به ڏانهن ل ڪري سگهجن ٿا.
- سيل مهر ٿيل ٽينڊر 03-04-2018 تي منجهند 2:00 وڳي تائين حاصل ڪيا ويندا ۽ ساڳئي تاريخ تي منجهند اڳواڻي وڳي موجودگي جي خواهشمنند ٽيڪنيڊرن يا سندن عيوضن آڏو کوليا ويندا.
- موت نه ملڻ جي صورت ۾ ٽينڊر 04-04-2018 کان 18-04-2018 تائين ٻيهر جاري ڪيا ويندا. جيڪي ترتيبوار 19-04-2018 تي 2 وڳي منجهند تائين واپس وصول ڪري ساڳئي ڏينهن اڳواڻي وڳي کوليا ويندا.
- ايجن جو جائز مدو 90 ڏينهن آهي.
- اهليت جو معيار واسطيدار ڪنٽريڪٽوري ۽ PEC جي قابل معيار رجسٽريشن ۽ انڪر ٽيڪس اختيارين ۽ سنڌ يونيورسٽي بورڊ وٽ جائز رجسٽريشن.
- گنرل ٽن سالن دوران ساڳئي نوعيت جي ڪيل ڪمن جو تجربو ۽ 3 سالن جو ٽيڪس رٽرن ثبوت طور جمع ڪرايو ويندو.
- پريڪيورمينٽ جو طريقو: (سنڪل اسٽيج ون انولوپ)
- 3 سالن جو مالياتي ٽرن اوور ڏنو وڃي. واڪ ڏينڊر ڪيل آڇ جي خرچ کان ٽيڻ جيترو ساليانو ٽرانزيڪشن گنرل هڪ سال جي بئنڪ اسٽيٽمينٽ سان گڏ جمع ڪرائين.
- شرطي/ڪيلگرائڊ ٽينڊرن تي غور نه ڪيو ويندو.
- ڪال ڊيپازٽ ۽ واڪ سيڪيورٽي کانسواءِ يا مقرر وقت کانپوءِ وصول ٿيل ٽينڊرن تي غور نه ڪيو ويندو.
- ايجن سيڪڙي بنياد تي ڏينهن وٺن.
- ٽينڊر کولڻ واري تاريخ تي موڪل هجڻ يا هيٺ صحيح ڪندڙ جي هيٺ ڪنٽراڪٽر کان ٻاهر هجڻ جي صورت ۾ ايجن اينڊنگ ڪم ڪار واري ڏينهن تي ڏنل شيڊول موجب جمع ڪرائين ۽ کوليون وينديون.
- استاٽم پيپر تي ٽي سم نامون در فريم ڪنهن به قسم جي قانوني ڪارروائي، محڪماتي چڪاڻ، سرڪاري ۽ نيم سرڪاري ادارن ۾ ڪم آڏو ڀڄڻ يا ڪم ٻورو ڪرڻ ۾ غير ضروري طور دير ڪرڻ ملوث نه آهي.
- پريڪيورنگ ايجنسي کي SPPRA روز 2010 ع جي واسطيدار شين مطابق ڪو به يا سمورا ٽينڊر ره ڪرڻ جو حق حاصل آهي.

ايڊريس: پروجيڪٽ مئنيجر IMFS
 سنڌ ڪوسٽل ڊولپمينٽ اٿارٽي

INF/KRY-1375/18

شهريار اختر قاضي

پهرين ماڻ PIDC ماٿوس، ايم ٽي خان روڊ ڪراچي
 راپيٽي نمبر 99204660 35681318 فيڪس



GOVERNMENT OF SINDH
SINDH COASTAL DEVELOPMENT AUTHORITY
ENVIRONMENT, CLIMATE CHANGE &
COASTAL DEVELOPMENT DEPARTMENT

1st FLOOR, PIDC HOUSE, M.T. KHAN ROAD
KARACHI-75530
Tel: 99204660, 35681318



Karachi dated: *22nd* March, 2018

Notification

No. SCDA/Notification/IMFS/2014/912: In partial modification of this Authority's Notification of even number dated 02-12-2015. The Director General Sindh Coastal Development Authority is pleased to re-constitute a Procurement Committee for the Procurement of Civil Works under the Project Titled "**Improvement of Major Fishermen's Settlements and Rehabilitation of Disaster Affected Areas in Coastal Areas of Thatta & Badin**" with the following composition:

- | | |
|---|-------------------|
| • Mr. Shaharyar Akhtar Kazi
Project Manager
IMFS-SCDA | Chairman |
| • Mr. Muhammad Ali Memon
Deputy Director PPP-Unit
Finance Department | Member |
| • Mr. Zamir Hussain Ujjan
Deputy Director (Agri)
Sindh Coastal Development Authority | Member/ Secretary |
| • Mr. Riaz Ahmen Memon
Assistant Engineer
Education Works, Sub Division
Lyari, Karachi | Member |
| • Mr. Kashif Raza (IMFS)
Assistant Engineer
Sindh Coastal Development Authority | Member |

ToRs

- (1) Preparing bidding documents; (2) Carrying out technical as well as financial evaluation of the bids; (3) Preparing evaluation report as provided in Rule 45; (4) Making recommendations for the award of contract to the competent authority; and (5) Perform any other function ancillary and incidental to the above."
- The Committee will review and evaluate the bids/tenders of Contractors as per SPP Rules 2010.

(MUHAMMAD ISHAQUE MAHAR)
DIRECTOR GENERAL

No. SCDA/Notification/IMFS/2014/912

Karachi, Dated: *22nd* March 2018

C.c. to:-

1. The Managing Director, Sindh Public Procurement Regulatory Authority
2. The PS to Secretary, Environment, Climate Change & Coastal Development Department, Govt. of Sindh
3. The PS to Secretary, Finance Department, Govt. of Sindh
4. The PS to Secretary, Education Works & Services Department, Govt. of Sindh
5. The P.S to D.G, Sindh Coastal Development Authority, Govt. of Sindh
6. All Members of the Committee.

(ZAMEER HUSSAIN UJJAN)

Part B: 3' Ft Span Culverts

S #	ITEM OF WORK	QUANTITY	RATE	UNIT	AMOUNT
1	Excavation in foundation of buildings, bridges and other structure i/c dag belling dressing around structures with excavated earth watering and compacting lead up to 100' ft and lift up to 5' ft (in ordinary Soil).				
	Say: 1090 CFT	@ Rs. 3176.25		Per %o CFT	Rs. 3,462.00
2	Cement concrete brick or stone ballast 1 ½" to 2" gauge ratio 1:4:8.				
	Say: 213 CFT	@ Rs. 9416.28		Per % CFT	Rs. 20,057.00
3	Course rubble masonry including hammer dressing 1:4 in plinth and foundation (in cement sand mortar).				
	Say: 553 CFT	@ Rs. 27034.98		Per % CFT	Rs. 149,503.00
4	Cement concrete plain i/c placing compacting finishing and curing etc complete (i/c screening and washing of stone aggregate without shuttering). Ratio 1:2:4.				
	Say: 131 CFT	@ Rs. 14429.25		Per % CFT	Rs. 18,902.00
5	Fabrication of mild steel reinforcement concrete including bending cutting and binding laying in position making joints and removal of rust from bars.				
	Say: 5.79 CWT	@ Rs. 4820.20		Per CWT	Rs. 27,909.00
6	R.C.C work including all labor & material except the cost of steel reinforcement and its labor for bending and binding which will be paid separately. The rate also includes all kinds of forms moulds, lifting, shuttering, curing rendering and finishing the exposed surface including screening & washing of shingle. R.C.C. work in roof slab, beams, columns, rafts, lintels and other structure members laid in all respect, Ratio: 1:2:4. (90 lbs cement 2 cft sand 4 cft shingle 3/8" to 1/4" gauge.				
	Say: 79 CFT	@ Rs. 337.00		Per CFT	Rs. 26,623.00
7	Pointing on stone work raised in cement sand mortar. Ratio: 1:3.				
	Say: 185 SFT	@ Rs. 1758.08		Per % SFT	Rs. 3,252.00
8	Erection and removal of centering for R.C.C or plain cement concrete works vertical of Deodar Wood. (2 nd class)				
	Say: 113 SFT	@ Rs. 3127.41		Per % SFT	Rs. 3,534.00

3' ft Span Culvert = 3 Nos

13.1 **Amount of Bid Security**
4% of Bid Price

14.1 **Period of Bid Validity**
Ninety (90) days

14.6 **Number of Copies of the Bid to be submitted**
One original plus two copies.

15.1 **(a) Procuring Agency's Address for the Purpose of Bid Submission**

Project Manager IMFS,
Sindh Coastal Development Authority
PIDC House, 1st Floor, M.T. Khan Road, Karachi.
Phone: 021-99204660 -1, 35681318 Fax: 021-99204654

CONTRACT DATA

Sub-Clauses of Conditions of Contract

- 1.1.3 Procuring Agency's Drawings,
1. Location Plan
2. Typical Cross Section
3. Typical Cross Section for 3' Culvert
- 1.1.4 **The Procuring Agency** means
Sindh Coastal Development Authority
- 1.1.5 **The Contractor** means
- 1.1.7 **Commencement Date** means the date of issue of Engineer's Notice to Commence which shall be issued within fourteen (14) days of the signing of the Contract Agreement
- 1.1.9 **Time for Completion** 180 days.
- 1.1.20 **Engineer**
Project Manager IMFS, Sindh Coastal Development Authority
- 1.3 **Documents forming the Contract listed in the order of priority:**
- (a) The Contract Agreement
 - (b) Letter of Acceptance
 - (c) The completed Form of Bid
 - (d) Contract Data
 - (e) Conditions of Contract
 - (f) The completed Schedules to Bid including Schedule of Prices
 - (g) The Drawings, if any
 - (h) The Specifications
- 2.1 **Provision of Site:** On the Commencement Date
- 3.1 **Authorized person:** Project Manager IMFS through Assistant Engineer DPIU Badin
- 3.2 **Name and address of Engineer's/Procuring Agency's representative**
Mr. Kashif, Assistant Engineer IMFS DPIU Thatta / Badin
Sindh Coastal Development Authority
Bungalow No. B-277, Behind Union Council
Hashimabad Society Makli Thatta.
- 4.4 **Performance Security:**
- | | | |
|----------|---|--------------------------|
| Amount | : | 4 % of the Bid Amount |
| Validity | : | 180 + 90 days = 270 days |